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	 ПРИЛОЖЕНИЕ
к муниципальной ведомственной
целевой программе «Жилище» на
2014 ˗ 2016 годы



	ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ 
«Жилище» на 2014-2016 годы с указанием источников и объёмов финансирования, сроков их реализации и исполнителя мероприятий

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации (год)
	Объём финансирования (млн руб.), в том числе
	Исполнитель мероприятий

	
	
	
	всего
	краевой бюджет
	местный бюджет (бюджет муниципаль-ного образования город Краснодар)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Обеспечение земельных участков инженер-ной инфраструктурой, в том числе:
	всего
	2849,04
	2263,29
	585,75
	Департамент строи-тельства администра-ции муниципального образования город Краснодар

	
	
	2014
	186,54
	133,29
	53,25
	

	
	
	2015
	1331,25
	1065,00
	266,25
	

	
	
	2016
	1331,25
	1065,00
	266,25
	

	1.1.
	Обеспечение инженерными сетями земель- ных участков для индивидуального жилищ- ного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, предоставленных гражданам, имеющим трёх и более детей
	всего
	2849,04
	2263,29
	585,75
	Департамент строи-тельства администра-ции муниципального образования город Краснодар

	
	
	2014
	186,54
	133,29
	53,25
	

	
	
	2015
	1331,25
	1065,00
	266,25
	

	
	
	2016
	1331,25
	1065,00
	266,25
	

	2.
	Предоставление субсидий юридическим ли-цам в целях финансового обеспечения (возмещения затрат) в связи с  внесением платы за подключение (технологическое присоединение) многоквартирных домов к сетям инженерно-технологического обеспе-чения
	всего
	333,00
	299,70
	33,30
	Департамент строи-тельства администра-ции муниципального образования город Краснодар

	
	
	2014
	333,00
	299,70
	33,30
	

	
	
	2015
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	2016
	0,00
	0,00
	0,00
	

	3.
	Общий объём финансирования по Програм- ме
	2014
	519,54
	432,99
	86,55
	

	
	
	2015
	1331,25
	1065,00
	266,25
	

	
	
	2016
	1331,25
	1065,00
	266,25
	

	
	
	всего
	3182,04
	2562,99
	619,05
	

	
	
	
	
	
	
	

	Исполняющий обязанности 

директора департамента 

строительства администрации 

муниципального образования 

город Краснодар
	
	
	А.А.Мадовский


